CITTA’ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

NAOZ del Reg. data....c..........

OGGETTO: Determinazioni in ordine ai Fondi per il trattamento accessorio del personale
dipendente. — Fondi anni da 2010 a 2015: recupero cautelare — Fondi anni da 2016 a 2018: Importi
da liquidare.

L’anno duemilaventi il giorno N\DJQ-— del mese di D(I_D(D’L( alle ore 4514‘5 e segg., nell’aula

delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con ’intervento dei Sigg.

P A
1. BOSCO Saverio il O Sindaco
2. BRANCATO Rita O E: Assessora
3. VASTA Giuseppe b= g O Assessore
4. SAGGIO Dario p| O Assessore
5. BUFALINO Alessio O Assessore
6. VALENTI Alessio § O Vice Sindaco
514

TOTALE

Assiste il Segretario Generale dott.ssa Maria Concetta Floresta. Il Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
X di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
O aggiunte/integrazioni (1) ......... RS A AT A D R R T R e AN S A o 5 AT AR AR

[ modifiche/sostituzioni (1) .........ccooeesfoviiiiiiiiiiiiieeeiinn,

L] con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
I'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°
ella L.R. 44/91. (1)
(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata
dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZJIONE

OGGETTO: Determinazioni in ordine ai Fondi per il trattamento accessorio del personale
dipendente-

Fondi anni da 2010 a 2015 Recupero cautelare

Fondi anni da 2016 a 2018 Importi da liquidare

Proposta congiunta

Assessore al Persoualfe/ Coordinatore del 1° Settore Coordinatore del 5° Settore

/ ,;),

P%f% Anna Maria vaohto %; dott. Salvatore Sarpi

Firmato digitalmente da

SALVATORE SARPI

SerialNumber = TINIT-SRPSYT56B22M1000
Data e ora della firma: 02/10/2020 13:44:25

4oty

Premesso

Con deliberazione n. 1 del 16/01/2015, esecutiva, il Consiglio Comunale ha dichiarato il
dissesto finanziario del Comune di Lentini, ai sensi dell’art.246 del D.Lgs. 267/2000;

Con deliberazione n. 39 del 14/12/2017 il Consiglio Comunale ha approvato 1’ipotesi di
bilancio riequilibrato per I’anno 2014,

Con nota pervenuta in data 02 agosto 2018, prot. gen. entrata n. 14714 il Ministero
dell’Interno— Ufficio I — Consulenza per gli Enti Locali dissestati prot. 91536 /2018 ha
richiesto, tra I’altro, chiarimenti in ordine alla “”Costituzione del fondo rvisorse decentrate
relativo al personale dipendente con indicazione delle voci di alimentazione stabilite dai
CCNL, lesatta allocazione degli importi nella ipotesi di bilancio e [’attestazione che le
risorse destinate al traftamento economico accessorio sono state ricondotte entro il limite
previsto™”;

con Determina del Coordinatore del 1° Settore n. 621/Reg.Gen. del 22/11/2018 & stata
affidata alla societa “Bianco e Associati s.r.l.” la verifica ex art.4 d.1. 16/2014 ¢ art.23 D.Lgs.
75/2017 la rideterminazione dei Fondi del trattamento accessorio del personale degli anni

dal 1999 al 2018.

con deliberazione G.M. n. 114 del 12/07/2019 & stato preso atto degli esiti della verifica
ricognitiva e giuridica effettuata sul fondo del salario accessorio dei dipendenti dal Dott.
Arturo Bianco della Societd Bianco & associati - prot. gen. n. 13313 del 3/7/2019 -, ed &
stato incaricato il Coordinatore del 1° Settore di rideterminare, sulla base dei calcoli e delle
ricostruzioni effettuate nell’ambito della suddetta verifica ricognitiva, il fondo per il salario
accessorio del personale, in considerazione del fatto che dalla suddetta analisi e verifica,
sul fondo de quo, sono state negli anni allocate risorse in misura eccedente a quella
consentita dalla legislazione e contrattazione collettiva vigente;

Dato atto che:

il Coordinatore del 1° Settore, con proprie determinazioni Registro Generale nn.
1162,1163,1164,1165,1166,1167,1168,1169 e n. 1170, tutte del 20/12/2019, ha
rideterminato 1’ammontare dei Fondi per il trattamento accessorio del personale
rispettivamente per gli anni 2010,2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017 € 2018;

le citate determinazioni sono state trasmesse al Segretario Generale, al Coordinatore del 5°
Settore, al Presidente del Collegio dei Revisori Contabili, alla Rappresentanza Sindacale
Unitaria ed alle Organizzazioni Sindacali,



Dato atto che il Collegio dei Revisori Contabili in data 13 febbraio 2020 (verbale n. 116) ha
espresso parere favorevole in ordine ai fondi risorse decentrate degli anni dal 2010 al 2018, per
come rideterminati con le citate determinazioni del Coordinatore del 1° Settore, “’’facendo carico
all’Ente, ciascuno secondo le rispettive competenze, di dare seguito agli atti inerenti e conseguenti
con particolare riferimento al recupero delle somme pagate in eccesso entro il piu breve tempo
possibile, in armonia alle norme vigenti, astenendosi dall’effettuare pagamenti a titolo di fondi
risorse decentrate nelle more della definizione del procedimento di che trattasi. 1l Collegio resta in
attesa di acquisire, dai Coordinatori dei Settori I e V, i dati inerenti le somme effettivamente erogate
negli anni dal 2010 al 2018 a titolo di Fondo risorse decentrate””;

Visto il prospetto riepilogativo delle somme effettivamente erogate a carico dei Fondi del
trattamento accessorio negli anni dal 2010 al 2018, predisposto congiuntamente dai Coordinatori
del 1° e 5° Settore, che viene allegato alla presente deliberazione, unitamente a tutti 1 mandati di
pagamento emessi con imputazione ai “Fondi per il trattamento accessorio” di detti anni (Allegato
A);

FONDI DAL 2010 AL 2015

Dato Atto che le somme gia erogate (o da erogarsi in esecuzione decreti ingiuntivi) imputate ai
Fondi per il trattamento accessorio, risultano eccedenti i “Fondi” come rideterminati con le
Determinazioni del 1° Settore su citate, per gli anni e gli importi appresso indicati in relazione a
ciascun anno, ammontanti a complessivi € 1.741.350/57:

- per I’anno 2010 € 294.832/80

- per ’anno 2011 € 312.046/33

- per ’anno 2012 € 280.774/81

- per ’anno 2013 € 298.514/30

- per ’anno 2014 € 356.081/11

- per ’anno 2015 € 199.101/22

Visto l'art. 40, c.3-quinquies del D.Lgs 165/2001 il quale stabilisce:™ Le pubbliche
amministrazioni non possono in ogni caso sottoscrivere in sede decentrata contratti collettivi
integrativi in contrasto con i vincoli e con i limiti risultanti dai contratti collettivi nazionali o che
disciplinano materie non espressamente delegate a tale livello negoziale ovvero che comportano
oneri non previsti negli strumenti di programmazione annuale e pluriennale di ciascuna
amministrazione. Nei casi di violazione dei vincoli e dei limiti di competenza imposti dalla
contrattazione nazionale o dalle norme di legge, le clausole sono nulle, non possono essere
applicate e sono sostituite ai sensi degli articoli 1339 e 1419, secondo comma, del codice civile. In
caso di superamento di vincoli finanziari accertato..... e fatto altresi obbligo di recupero....””

Visto I’art. 4, c. 1 del d.l. 6/3/2014, n. 16, convertito con legge 2/5/2014, n. 68 il quale stabilisce,
tra Daltro, che:“.... gli enti locali che non hanno rispettato i vincoli finanziari posti alla
contrattazione collettiva integrativa sono obbligati a recuperare integralmente, a valere sule
risorse finanziarie a questa destinate,... le somme indebitamente erogate mediante il graduale
riassorbimento delle stesse, con quote annuali e per un numero massimo di annualita
corrispondente a quelle in cui si e verificato il superamento di tali vincoli”;

- Nei predetti casi.... Gli enti locali adottano le misure di razionalizzazione organizzativa
garantendo in ogni caso la riduzione delle dotazioni organiche entro i parametri definiti dal
decreto di cui all’art. 263,c.2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

- Ed inoltre: “’Le regioni e gli enti locali che hanno rispettato il patto di stabilita’ interno
possono compensare le somme da recuperare di cui al primo periodo del comma 1, anche
attraverso l'utilizzo dei risparmi effettivamente derivanti dalle misure di razionalizzazione



organizzativa di cui al secondo e terzo periodo del comma 1 nonche' di quelli derivanti
all'attuazione dell'articolo 16, commi 4 e 5,del decreto-legge 6 luglio 2011, n. 98,

convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2011, n. 111.”";

Accertato che in questo Comune ¢ rispettato il parametro del rapporto medio dipendenti-
popolazione non superiore a 1/146 per gli enti in condizioni di dissesto stabilito per il triennio
2017/2019, con Decreto del Ministero dell’Interno 10 aprile 2017 (G.U. — n. 94/2017) , in quanto
alla data odierna risulta essere di 1/ 126,69 ( Allegato B) alla presente;

Rilevato, altresi, che l'art. 40, c.3-quinquies del D.Lgs 165/2001, come modificato da ultimo dal
D.Lgs n. 75 del 25 maggio 2017 stabilisce, tra I’altro, in ordine al recupero di che trattasi che: “A4/
fine di non pregiudicare l'ordinata prosecuzione dell'attivita amministrativa delle amministrazioni
interessate, la quota del recupero non puo eccedere il 25 per cento delle risorse destinate alla
contrattazione integrativa ed il numero di annualita di cui al periodo precedente, previa
certificazione degli organi di controllo di cui all'articolo 40-bis, comma 1, e corrispondentemente
incrementato”

Considerato che ¢ necessario procedere, a tutela del pubblico interesse, al recupero delle somme
allocate nel fondo del salario accessorio medesimo ed erogate nei citati anni dal 2010 al 2015 in
misura eccedente rispetto a quella consentita dalla legislazione e dalla contrattazione collettiva e
che, nelle more della definizione di un piano di recupero, in via cautelativa e a tutela dell’Ente, si
puo stabilire - provvisoriamente - di apportare una decurtazione del “Fondo delle risorse
decentrate” del 25% dall’anno 2020 in poi, per la durata necessaria al recupero al Bilancio
dell’Ente della somma complessiva su indicata;

FONDI ANNI 2016-2018

Dato Atto che per i “Fondi trattamento accessorio” degli anni dal 2016 al 2018 sono state erogate
somme inferiori all’ammontare complessivo dei “fondi” rideterminati, per cui, in applicazione
degli artt. 1339 e 1419, comma 2 del Codice Civile (concernenti, rispettivamente la sostituzione
automatica delle clausole difformi con le norme imperative violate e gli effetti della nullita parziale)
- ai quali fa espresso rinvio I’art. 40, c. 3 quinquies del D.Lgs. 165/2001 — le somme previste nel
contratti collettivi decentrati integrativi gia sottoscritti per i su citati anni, risultano le seguenti:

- anno 2016 per perfomance complessivi € 136.105/31;

- anno 2017 per performance complessivi € 149.373/40;

- anno2018 per performance e indennita € 340.029/07;

Dato Atto che:
- la somma disponibile per I’anno 2018, complessivamente ammontante ad € 340.029/07
per performance e indennita varie, va suddivisa tra i due istituti contrattuali applicando
lo stesso rapporto aritmetico di cui al contratto collettivo decentrato integrativo di
ripartizione “fondo” dell’anno 2018;
- dai su citati calcoli aritmetici risulta che per ’anno 2018 € 254.655,82 sono destinati per
compensi relativi alla “performance” ed € 85.373,25 per remunerare le indennita varie;

Rilevato che la Rappresentanza Sindacale Unitaria e le Organizzazioni Sindacali nella riunione
di Delegazione Trattante del 30 gennaio 2020 hanno richiesto che il Sindaco acquisisca parere dalla
Sezione Consultiva della Corte dei Conti — sez.  Sicilia in merito a problematiche relative alla
rideterminazione dei “fondi” degli anni pregressi;

Ritenuto, pertanto, di fare riserva di richiedere apposito parere alla Sezione Consultiva della
Corte dei Conti —sez. Sicilia, tramite il Sindaco;



Visti il D.Lgs 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001

Visto il D.Lgs n.81/2015

Visti CCNL del Comparto Personale Regioni e Autonomie Locali dal 1999 al 2006;
Visto il CCNL del Comparto FF.LL. sottoscritto il 21/05/2018;

Propongono alla Giunta Comunale:

o) Approvare la superiore premessa che qui si intende integralmente riportata quale parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

b) Dare atto che le somme gia erogate (o da erogarsi in esecuzione decreti ingiuntivi), con
imputazione ai “Fondi per il trattamento accessorio”, eccedenti 1 “Fondi” rideterminati con le
Determinazioni del 1° Settore su citate, risultano le seguenti, ¢ ammontano a complessivi €
1.741.350/57:

- per I’anno 2010 € 294.832/80
- per anno 2011 € 312.046/33
- per ’anno 2012 € 280.774/81
- per ’anno 2013 € 298.514/30
- per I’anno 2014 € 356.081/11
- per ’anno 2015 € 199.101/22

¢) Dare atto che con imputazione ai “Fondi trattamento accessorio” degli anni dal 2016 al
2018 sono state a tutt’oggi erogate somme inferiori all’ammontare complessivo dei “fondi”
rideterminati, per cui, in applicazione degli artt. 1339 e 1419, comma 2 del Codice Civile - ai quali
fa espresso rinvio 1’art. 40, c¢. 3 quinquies del D.Lgs. 165/2001 — gli importi ancora da erogare,
previsti nel contratti collettivi decentrati integrativi sottoscritti per i su citati anni - sono
rideterminati e stabiliti come segue:
- anno 2016 per performance: complessivi € 136.105/31;
- anno 2017 per performance collettiva: complessivi € 149.373/40;
- anno 2018 complessivamente € 340.029/07, di cui € 254.655/82 per performance

ed € 85.373/25 per indennita;

d) Precisare che alla presente deliberazione sono allegati quale parte integrante il prospetto
riepilogativo delle somme effettivamente erogate a carico dei Fondi del trattamento accessorio
negli anni dal 2010 al 2018, predisposto congiuntamente dai Coordinatori del 1° e 5° Settore,
unitamente a tutti i mandati di pagamento emessi con imputazione ai “Fondi per il trattamento
accessorio” degli anni dal 2010 al 2015;

e) Fare riserva di richiedere, tramite il Sindaco, apposito parere alla Sezione Consultiva della
Corte dei Conti —sez. Sicilia in ordine a diverse problematiche applicative della fattispecie di che
trattasi, emerse anche in sede di Delegazione Trattante e di apportare le eventuali necessarie
modifiche al presente atto, per adeguarlo a detto parere;

f) Stabilire, in via cautelare e provvisoria, a tutela del pubblico interesse - nelle more della
definizione di un piano di recupero - di apportare al “Fondo delle risorse decentrate” la decurtazione
del 25% dall’anno 2020 in poi e per la durata necessaria al completo recupero delle somme
erogate in eccedenza, recuperando tale decurtazione al Bilancio dell’Ente, ai sensi dell’art. 40 —c. 3
quinquies del D. Lgs 165/2001;



h) Fare riserva di verificare la sussistenza delle condizioni di poter compensare le somme di
che trattasi, anche attraverso 1’utilizzo dei risparmi effettivamente derivanti da misure di
razionalizzazione organizzativa di cui all’art. 4 del D.L. 6 marzo 2014, nonch¢ da quelli derivanti
dall’attuazione dell’art. 16, c.4 e 5, del d.l. 6/7/2011, n. 98, convertito, con modificazioni ,dalla
legge 15 luglio 2011, n.111;

i) Dare mandato ai Coordinatori del 1° e del 5° Settore, dell’esecuzione della presente
deliberazione, ciascuno in relazione alle proprie competenze;

) Trasmettere copia della presente deliberazione, per opportuna informazione, al Collegio dei
Revisori Contabili, alle OO.SS. ed alla R.S.U.



PARERI

allegati alla proposta di Delibera G.M. N.30 del 01/10/2020

oggetto: Determinazioni in ordine ai Fondi per il trattamento accessorio del personale dipendente-
Fondi anni da 2010 a 2015 Recupero cautelare
Fondi anni da 2016 a 2018 Importi da liquidare

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Il Coordinatore del 1° Settore in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell'art.49 del D.Lgs 267/2000 rilascia

PARERE FAVOREVOLE
Il Coordinatore del 1° Settore

Firmato digitalmente da

ANNA MARIA IPPOLITO

geiiallNumber = TINIT-PPLNMR56P65E532G
Data e ora della firma: 01/10/2020 13:30:28

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Il Coordinatore del 5° Settore in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell'art.49 del D.Lgs 267/2000 rilascia

PARERE FAVOREVOLE
11 Coordinatore del 5° Settore

Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

geiiallNumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000
Data e ora della firma: 02/10/2020 13:45:07



PROSPETTO DI COMPARAZIONE FONDI SAL. ACC. ANNI 2010/2018

poste fisse liguidato cert. prod.2014/2015 [totale Fondo rideterminat¢differenza
peo ind.comp.
Anno 2010 € 232.075,73 €92.842,20 £667.138,70 € 992.056,63 € 697.223,83| -€ 294.832,80
anno 2011 €224.990,00 € 90.747,00 £€670.163,10 £€- € 985.900,10 €673.853,77| -€£312.046,33
anno 2012 €211.991,00 £ 86.247,00 €623.122,51 €- €922.060,51 €641.285,70| -€280.774,81
anno 2013 € 192.246,00 £ 82.852,00 € 644.109,68 €- €919.207,68 €620.693,38| -€258.514,30
anno 2014 € 187.799,00 € 80.743,00 € 180.626,75 €509.783,33 € 958.952,08 € 602.870,97| -€356.081,11 gda recuperare
anno 2015 € 179.993,00 € 78.877,00 €67.425,67 € 491.965,15 € 818.260,82 €619.159,60| -€199.101,22§ -€1.741.350,57
anno 2016 € 149.879,00 € 72.088,00 €257.914,29 £€- € 479.881,29 € 615.986,60| € 136.105,31 |disponibili
anno 2017 £ 136.589,00 £ 66.946,00 €218.646,12 € - €422.181,12 €571.554,52 € 149.373,40 |disponibili
anno 2018 € 135.820,00 € 62.406,55 £ 34.085,00 €- € 232.311,55 €572.340,62| € 340.029,07 |disponibili
€ 2.696.093,12 €-
aggiungere

produtt. Suddiv,

Delib. G.m. n. 13

del 27/01/2017

2014

€509.783,33

Delib. G.m. n. 14

del 27/01/2017

2015

€491.965,15

1L CONRIINATORE 1° SETTORE

{dinie Marie Ippolitg.%&féd




Anno 2020

ore settimanali MES| |ORE SETT. |MESI |media settim.
1120 12 20
2|18 12 18
3125 12 25
425 12 25
5{19 12 19
6|36 12 36
7124 12 24
8|36 6 36
9|19 12 19
10[19 12 19
11120 12 20
12120 12 20
13|36 12 36
14{20 12 20
15(19 12 19
16|36 12 36
17]20 12 20
18}20 12 20
19|18 12 18
20[19 12 19
21136 12 36
22125 12 25
23|18 12 18
24/36 12 36
25(36 12 36
26|19 12 19
27|20 5 32 7 27
28122 12 22
29125 12 25
30125 12 25
3124 12 24
32|36 12 36
3336 12 36
34124 12 24
35[25 12 25
3625 12 25
37)25 12 25
. 24 12 24

38




39|19 12 19
40|36 12 36
41136 12 36
42|18 10 18
43|20 12 20
44|18 12 18
45|36 12 36
46|36 12 36
47124 12 24
4824 12 24
49124 12 24
50|25 12 25
51|36 12 36
52{36 12 36
53124 12 24
54|36 12 36
55125 12 25
56[25 12 25
57|19 12 19
58|36 3 36
59120 12 20
60122 5 32 7 27
61|19 12 19
62|19 12 19
63|36 12 36
64125 12 25
65]20 12 20
66(18 12 18
67|36 12 36
68|36 12 36
69136 12 36
70[18 12 18
71)25 12 25
72124 12 24
7325 12 25
74436 12 36
7536 153 36
76|36 12 36
77124 o2 32 10 |30,67
78|20 1 2 20




79124 11 24
80J20 12 20
81|36 12 36
82136 12 36
83|24 12 24
8424 12 24
85(36 12 36
86|20 12 20
87|25 12 25
88|36 12 36
89|24 12 24
90|36 12 36
91|24 12 24
92|36 12 36
93|36 12 36
94|18 2 32 10 |29,67
95(20 12 20
96|24 12 24
97|25 12 25
98|24 12 24
99|25 12 25
100[19 12 19
101|36 4 36
102|19 12 19
103|24 12 24
104J20 12 20
105{36 12 36
106(18 2 32 10 |29,67
10724 2 32 10 30,67
108|36 12 36
109|36 12 36
110019 12 19
111)25 12 25
112{24 2 32 10 30,67
11324 12 24
114{36 12 36
11524 12 24
11624 2 32 10 30,67
117436, 12 . 136
1182; 12 24




119/36 12 36
120136 12 36
121|18 12 18
122120 12 20
12318 2 32 10 |39,67
124124 12 24
125[18 2 32 10 |29,67
12636 12 36
12725 12 25
128|136 12 36
129|136 12 36
13036 12 36
131|136 12 36
132|20 12 20
13324 12 24
134/24 12 24
13536 10 36
136[36 8 36
137[19 12 19
13825 12 25
139(24 12 24
140|36 12 36
14119 12 19
142|124 5 32 7 28,67
143|136 12 36
144[18 12 18
145(36 12 36
146[20 12 20
147|124 2 32 10 [30,67
14836 12 36
149(36 9 36
150{0 12 0
151|19 12 19
152|36 12 36
153{24 5 32 Fd 28,67
154/36 8 36
155(19 12 19
15636 12 36
157|25 12 « 25
158)25 12 25




15918 12 18
160}25 12 25
161f24 2 32 10 130,67
162(24 12 24
163|124 12 24
164[24 12 24
16524 12 24
166[36 12 36
167[20 12 20
168|125 12 25
4561,04
36

126,6855555556




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della L.R. n. 44/91 ¢ successive
modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita

.................................. comp./res. 200.. [ € s en B povianioidinnas vuys

.................................. comp./res. 200.. v anan: T ——— € s
Bl B comp./tes. 200.. € €..... i e € s

1 .

1l presente verbale dopo la lettura si sotfoscrive :
I SEGRETARIO GENERALE
/ J/

1§ 1~ k' 7 i \
E copia conforme per uso a)Ajnistrativo ’ £

IL SEGRETARIO GENERALE

Liy e e e
La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per 1’esccuzione all’ufficio .........ccooiiiiini i L CONPIOL DL e

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI SEGRETERIA
L, oo e
[l presente atto & stato pubblicato all’ Albo al n. /( ; Z Cl %— del registro in data ... J... A A

IL MESSO COMUNALE

i T S o S P e e e
Si attesta che avverso il presente atto, nel periodo dal ............coocoieeninne AL compis sy A non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO
Ldy oo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione ¢ stata
pubblicata all’ Albo il giomo festivo daby....5.5 e veomsma- @l a norma dell’art. 197 del vigente O.EE.LL. ¢ che contro la stessa —
non — sono stati presentati reclami.
IL SEGRETARIO GENERALE
5 P PP T o P PP TP PEP P PP PRPPRRETERTEES

La presente delibera & divenuta esecutiva in data ai sensi dell’art. y;"bymma 1, della L.R. n.44/91
/)

IL §EGRETARIO GENERALE




